
1

2

3

4

5

6

7

Plas

1.10,9

1.11,4

1.11,6

1.11,9

1.11,9

1.12,3

1.12,8

Tid

30

50

59

119

43

56

152

Odds

Concusion (IRE)

Killiney (FR)

Pannacotta (DEN)

Summer Party (GB)

Lightning Spitzer (IRE)

Westamericantiger (USA)

Azzah (IRE)

2

2

2

2

2

2

2

Å

h

he

he

he

v

v

he

K

57

57

57

57

59

59

57

Vekt

(59)J- Neuroth

C Lopez

P Pinto

M Santos

E Ski

F Diaz

T Smith

Ryttere

34.000

17.000

8.160

5.440

3.400

Pris/

W Neuroth

W Neuroth

A Lund

N Petersen

R Haugen

R Haugen

L Bager

Trenere/Eiere

Stall Genco Oil

Stall EOS

Stall Bonne Nuit

Las Pampas Polo Team

Galaxy Racing

Stall RH

Lone Bager

Vunnet med 2,5-1,0-1,5-nese-2,0-2,5 lengde.

1200 gr  NORSK RIKSTOTOS REKRUTTERINGSLØP ca kl 18.15 68 000 kr 34 000-17 000-8 160-5 440-3 400 For 2-årige
maidens som har startet i kvalifiseringsløp med godkjent resultat. Vekt: 59 kg. Innm avg: 250 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59
kg, 05-06-30 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Tisdag  15 September 2009

1

4

1

2

7

5

6

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: H 2 år e. Captain Rio (GB)-Dona Royale (USA) e. Darshaan (GB) Eier: Stall Genco Oil Uppf: Loughbrown Stud Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

Vinner (4)  Odds: 3,06     Plass (4-1-2)  Odds: 1,65 - 1,93 - 1,76     DUO (4-1)  Odds: 12,05     TRIPPEL (4-1-2)  Odds: 65,24

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 9 449

 2 577

 11 570

 24 326

 9 449

 2 577

 11 570

 24 326

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 47 922  47 922Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Plas

1.13,4

1.13,7

1.13,8

1.13,8

1.13,9

1.14,0

1.14,1

1.14,1

1.14,5

1.14,8

1.14,8

1.14,9

1.26,4

Tid

49

156

264

64

84

83

93

66

173

150

171

239

137

Odds

Anne's Birthday (GB)

Ifannik Sacc (SWE)

Spoon

Totte (SWE)

Dark Pride

Chopard (SWE)

Cold Case

Top Fuel (SWE)

Evita (DEN)

Le Suede (SWE)

Lagoa Do Pau (DEN)

Hattan

Ibrahim

10

4

3

4

8

7

3

3

5

10

4

4

4

Å

he

h

he

v

he

he

he

he

he

v

he

v

v

K

B

B

B

B

B

B

B

70

60

65

62

70

64

65

61

60

67

67

62

60

Vekt

(74)

(69)

(66)

(72)

(67)

(71)

(71)

(62)

(59)

M Haugland

C Engebretsen

V Allers

N Mortensen

S Støren

S Langvad

K Kjær

A Pilroth

K Arnkværn

C Rockhammar

T Hofossæter

S Tangen

I Brekke

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

D Smith

T Nilsson

W Forsth

H Engblom

R Sørhaug

P Nordbye

C Slettemark

P Høiom

L Olai-Olssen

P Hallqvist

L Bager

W Forsth

P Nordbye

Trenere/Eiere

Stall Borders og Kristin Smith

Stuteri Saccracing AB

Cutlery Racing

Nathalie Mortensen

Stall Maiann

Stall Nordbye

Stall Exit

Wontgetfooledagain

Stall Running Expences

HB Vænerstall

Lone Bager

Waila Forsth

Stall Nordbye

Vunnet med 1,5-0,5-nese-0,5-0,5-0,5-hode-2,0-1,5-hode-0,5-mange lengder.

1200 gr  ØVREVOLL HESTEIERFORENINGS KLOKKELØP II ca kl 18.40 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100
Amatørryttere. For 3-årige og eldre hester. Minimumsvekt: 60 kg. Vekt: Aktuelt formtall pr 7. september 3-årige pluss 18 kg, eldre
19 kg. Innm avg: 250 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Tisdag  15 September 2009

2

4

5

11

8

1

7

6

2

10

13

12

3

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: HE 10 år e. Emarati (USA)-Kinraddie (GB) e. Wuzo (USA) Eier: Stall Borders og Kristin Smith Uppf: David Smith og Joe Harper Trener: David
Smith, Øvrevoll/Kana

Vinner (4)  Odds: 4,99     Plass (4-5-11)  Odds: 2,40 - 3,19 - 4,92     DUO (4-5)  Odds: 40,98     TRIPPEL (4-5-11)  Odds: 1078,56

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 10 747

 3 693

 12 842

 24 652

 20 196

 6 270

 24 412

 48 978

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 51 934  99 856Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plas

1.19,5

1.19,5

1.20,5

1.20,5

1.20,9

1.21,1

1.21,8

1.22,3

1.23,2

1.23,6

1.24,2

Tid

46

20

67

279

120

481

140

315

191

125

435

Odds

Heureux (USA)

Entangle (GB)

Massenzio (IRE)

Be Alert (SWE)

Yorkshire Lad

Pecoiquen (CHI)

Tumaco (CHI)

Greco Tom (ARG)

Ticmotor

Musadif (USA)

McDream (DEN)

6

3

5

7

6

8

6

5

4

11

3

Å

v

he

v

v

v

v

v

v

h

v

v

K

B

B

B

52

59,5

57

52

55

52

57

52

54

56

54

Vekt

(51)

(51)

(53)

(51)

(51)

(52)

(45,5)

F Diaz

P Pinto

E Ski

M Hanssen

M Fretheim

J McLaughlin

R De Oliveira

T Smith

M Santos

M Rodriguez

C Lopez

Ryttere

28.500

14.250

6.840

4.560

2.850

Pris/

J Lindstøl

A Lund

R Haugen

L Jarven

J Fretheim

L Jarven

A Nunez

R Haugen

J Fretheim

R Kvisla

C Erichsen

Trenere/Eiere

Stall Bjerkheim

KAOK

Stall RH

Lena Jarven Bjørn Areskoug Racing
HB

Stall Patchwork

Kalindi og Lennart Jarven

Stall Tres Mosqueteros

Fun Trip Racing

Stall MCM

Familjen Kvisla

Libra Racing

Vunnet med hode-5,0-hode-2,0-1,5-3,5-2,5-4,5-2,0-3,0 lengder.

1350 gr  ZUCCINI WIND LØP ca kl 19.10 57 000 kr 28 500-14 250-6 840-4 560-2 850 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr 7. september 3-årige minus 28,5 kg, eldre 27 kg. Innm avg: 250 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Tisdag  15 September 2009

3

7

3

5

9

2

8

4

1

6

10

11

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-1

Vinner: V 6 år e. Stravinsky (USA)-Storm West (USA) e. Gone West (USA) Eier: Stall Bjerkheim Uppf: Ben Lengacher Trener: Jens Erik Lindstøl, Risør

Vinner (7)  Odds: 4,69     Plass (7-3-5)  Odds: 2,07 - 1,38 - 1,90     DUO (7-3)  Odds: 13,25     TRIPPEL (7-3-5)  Odds: 56,41

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 14 144

 2 715

 15 766

 28 530

 34 340

 8 985

 40 178

 77 508

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 61 155  161 011Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plas

1.10,0

1.10,9

1.11,2

1.11,3

1.11,6

1.11,8

1.12,1

1.12,5

1.13,2

1.13,8

1.15,7

Tid

25

26

103

94

250

263

270

172

228

254

471

Odds

Caerus (USA)

Court Approval (IRE)

Tsarina Blue (IRE)

Human Touch (GB)

Speed Dancer (SWE)

Mountan

Requested

Vladmira (GB)

Rhytmix (FR)

Mind The Gap (GER)

Indian Feather (SWE)

Valparaiso

3

3

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

h

v

he

he

he

v

h

he

he

v

he

v

K

B

B

B

61

61

60

56

55

57

57

55

55

57

54

Vekt

(57/55)

(55/51)

C Lopez

M Santos

E Ski

P Pinto

F Diaz

J- Neuroth

T Smith

R De Oliveira

M Rodriguez

B Halvorsen

M Karlsson

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

K Swartling

P Jardby

R Haugen

A Lund

A Nunez

C Erichsen

K Swartling

W Jegard

R Kvisla

N Petersen

P Høiom

P Høiom

Trenere/Eiere

Kjell Erik Swartling

Peter Jardby,Bo Jardby,Todde Racing

Stall Alaska

Arnfinn Lund

Stall Tres Mosqueteros

Stall Puma

Stall X

Wibecke Jegard

Fam. E. Nagell-Erichsen

Stall Trick or Treat

Stall Resemino

Diva Belle

Vunnet med 4,5-1,5-0,5-1,5-1,0-1,5-2,0-3,5-3,0-9,5 lengder.

1100 dt  NOVISELØP ca kl 19.35 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre hester som kun har seiret en
gang. Vekt: 3-årige 57 kg, eldre 58 kg. Tillegg: 4 kg for hester som har seiret. Innm avg: 250 kr. 1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg,
05-05-12 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Tisdag  15 September 2009

4

12

3

10

5

8

9

11

1

6

2

4

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (halt)

(Bonus)

V5-2

Vinner: H 3 år e. Greatness (USA)-Bellewood (USA) e. Alydar (USA) Eier: Kjell Erik Swartling Uppf: Krista Seltzer Trener: Kjell Erik Swartling,
Øvrevoll

Vinner (12)  Odds: 2,58     Plass (12-3-10)  Odds: 1,20 - 1,31 - 2,15     DUO (12-3)  Odds: 5,11     TRIPPEL (12-3-10)  Odds: 22,63

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 9 716

 2 798

 12 552

 30 067

 44 056

 11 783

 52 730

 107 575

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 55 133  216 144Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plas

2.38,6

2.38,9

2.39,2

2.39,3

2.39,3

2.39,5

2.41,9

2.44,5

2.47,5

Tid

26

140

125

66

72

73

121

71

137

Odds

Cool Match

Bonne Geni

Fendi

Lady Oakfield

Desert Fuse (SWE)

De Luca (DEN)

Corcovado (DEN)

Red For Danger (DEN)

Desdemona (DEN)

3

4

7

3

9

4

6

4

10

Å

v

v

he

he

v

he

he

he

he

K

B

B

B

B

57

64

57

64

62

69

56

65

56

Vekt

(66)

(66)

E Ski

J- Neuroth

T Smith

M Fretheim

M Haugland

J Fortune

A Pilroth

C Lopez

J McLaughlin

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

C Erichsen

C Slettemark

D Smith

J Fretheim

D Smith

L Bager

B Blomqvist

P Nordbye

J Sørensen

Trenere/Eiere

Nordic Stables

Stall Exit og Hilde Iversen

Anne Mari Gerhardsen

Stall Bogstad

Christian Mjønli

Jan Kjeld og Lone Bager

Team V Racing

Stall Fix-it

Jan Bødker Sørensen

Vunnet med 1,5-1,5-0,5-hals-1,0-12,0-13,0-15,0 lengder.

2300 dt  ZAMBESI LØP ca kl 20.00 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall
pr 7. september 3-årige pluss 12 kg, eldre 16 kg. Innm avg: 250 kr. 2.27,6 - Mick's Legend , v 6, 56 kg, 07-09-20 Minnepremie til
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Tisdag  15 September 2009

5

7

4

3

1

8

6

5

2

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-3

Vinner: V 3 år e. Albaran (GER)-Cul De Sac (GB) e. Cajun Cadet (GB) Eier: Nordic Stables Uppf: Cathrine Erichsen Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

Vinner (7)  Odds: 2,63     Plass (7-4-3)  Odds: 1,60 - 2,14 - 3,03     DUO (7-4)  Odds: 29,30     TRIPPEL (7-4-3)  Odds: 322,82

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 7 310

 1 684

 12 110

 23 058

 51 366

 13 467

 64 840

 130 633

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 44 162  260 306Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

2.32,8

2.33,4

2.33,6

2.33,8

2.34,1

2.34,8

2.35,2

2.35,4

2.35,4

2.35,6

2.35,8

2.37,3

Tid

59

259

81

88

48

164

61

101

111

140

148

195

Odds

Artistic Light (GB)

Talwandi (IRE)

Flying Falk (IRE)

Monfalcone (GER)

Aramis (FR)

In The Flesh

Eatmydust (SWE)

Vivat (POL)

Act Two (GB)

Naja (DEN)

Great Gambo (FR)

Aladar (DEN)

4

8

5

4

3

7

4

7

5

5

5

5

Å

he

v

v

v

v

he

v

v

v

he

v

v

K

B

B

B

B

53

55

54

59

52

53

60

57

52

54

57

66

Vekt

(52)

K Arnkværn

M Rodriguez

M Santos

E Ski

T Smith

B Halvorsen

P Pinto

R De Oliveira

M Hanssen

F Diaz

C Lopez

J Fortune

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

H Soma

I Skrede

K Arnesen

R Haugen

R Haugen

J Hansen

H Engblom

N Bogen

J Hansen

Z Benedek

L Olai-Olssen

L Bager

Trenere/Eiere

Stall Askim

Inger Skrede

Knut O Arnesen

H W Brunla Gård

Stall RH

Stall Drømmen

Ocean Racing

Nils Petter Bogen

Jenny B Hansen

Maria Robertz

Studio Alf

Jan Kjeld og Lone Bager

Vunnet med 3,0-1,0-1,0-1,5-3,5-2,0-1,0-hode-1,0-1,0-7,5 lengder.

2300 dt  ZOUKRIS LØP ca kl 20.25 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall
pr 7. september 3-årige minus 18 kg, eldre 14 kg. Innm avg: 250 kr. 2.27,6 - Mick's Legend , v 6, 56 kg, 07-09-20 Minnepremie til
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Tisdag  15 September 2009

6

3

5

6

4

7

9

11

8
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1

2

12

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-4 DD-1

Vinner: HE 4 år e. Fantastic Light (USA)-Artisia (IRE) e. Peintre Celebre (USA) Eier: Stall Askim Uppf: Foursome Thoroughbreds Trener: Hallvard Soma,
Øvrevoll

Vinner (3)  Odds: 5,90     Plass (3-5-6)  Odds: 3,05 - 6,27 - 2,10     DUO (3-5)  Odds: 276,65     TRIPPEL (3-5-6)  Odds: 1593,53

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 10 878

 2 117

 14 754

 29 593

 62 244

 15 584

 79 594

 160 226

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 57 342  317 648Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plas

1.10,2

1.10,2

1.10,6

1.10,8

1.10,9

1.11,1

1.11,3

1.11,6

1.11,6

1.12,3

1.12,4

Tid

110

42

100

69

51

61

164

385

130

102

157

0

Odds

Zavann Zaid (SWE)

Tequila Heat (IRE)

Delily

Kleingeld

Golden Pool (IRE)

Gimmelino (SWE)

Bit Noble

Aaron's Way (GB)

Axe

Aragorn (SWE)

King

Faithful Lad (SWE)

5

4

3

7

3

4

11

5

10

6

9

4

Å

v

he

he

v

he

v

v

he

v

v

v

v

K

B

61

64

53

65

62

54

55

56

58

59

52

Vekt

(67)

(67)

(55)

C Lopez

M Vaadan

K Arnkværn

J- Neuroth

P Pinto

T Smith

C Engebretsen

J McLaughlin

E Ski

A Pilroth

M Hanssen

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

P Hallqvist

R Haugen

H Rådstoga

C Slettemark

C Slettemark

E Sundbye

P Høiom

J Sørensen

M Nygård

B Blomqvist

M Nygård

S Tandberg

Trenere/Eiere

HB Vænerstall

Rune Haugen

Hanne Rådstoga

Stall Exit

Stall Exit

Stall Gimme

Stall Nitro/S

Jan Bødker Sørensen

Jostein Jørgensen

Anna Pilroth

Jostein Jørgensen

Stall Modumstua

Vunnet med nese-2,0-1,0-0,5-1,0-1,0-1,5-hode-3,5-0,5 lengde.

1100 dt  ZIP GOES A MILLION LØP ca kl 20.45 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt:
Aktuelt formtall pr 7. september 3-årige minus 4 kg, eldre 3 kg. Innm avg: 250 kr. 1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Tisdag  15 September 2009

7

7
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4
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5

6

2

9
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8

11

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (luftveisinfeksjon)

(Bonus)

V5-5 DD-2

Vinner: V 5 år e. Kateb (IRE)-Zoori Zaid (SWE) e. Lotus Pool (USA) Eier: HB Vænerstall Uppf: Jan Johansson Trener: Per Hallqvist, Sverige

DD løp 6-7. Rett rad 3-7 Odds : 76,96
V5 lopp 3-7. Rett rad 7-12-7-3-7 125 rader med  rett gir 4.427 kr.

Vinner (7)  Odds: 11,01     Plass (7-10-4)  Odds: 3,40 - 1,93 - 2,91     DUO (7-10)  Odds: 82,39     TRIPPEL (7-10-4)  Odds: 549,81

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 14 462

 2 349

 19 774

 70 689

 76 706

 17 933

 99 368

 230 915

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 107 274  424 922Totalt

851.406
434.896

V5 :
DD :

1.711.224Totalomsetning :



1

2

3

4

5

Plas

0.55,6

0.55,6

0.57,3

0.58,8

0.59,0

Tid Odds

Gemma Hartmann (SWE)

Majestic Song (SWE)

Emma (DEN)

Lord Devil (SWE)

Barham (SWE)

2

2

2

2

2

Å

he

h

he

v

v

K

B 57

59

57

59

59

Vekt

F Salvador

J McLaughlin

R De Oliveira

T Smith

P Pinto

Ryttere Pris/

gdk

gdk

gdk

gdk

gdk

A Hyldmo

A Hyldmo

N Petersen

H Engblom

H Engblom

Trenere/Eiere

Las Pampas Polo Team

Stall Racing Invest

Stall NOK

Cabinet Racing HB,Team National
HuntKB

Henrik Engblom

Vunnet med hode-3,5-7,5-1,0 lengde, alle godkjente.

900 gr  KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO ca kl 17.50 Inga prissum i dette løpet For 2-årige hester som er godkjent i startboks.
Vekt: 59 kg. Innm avg: 0 kr. Kvalifiseringstid: 1.02,0.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Tisdag  15 September 2009
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Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)


